
ANDINA
MOIOR S, C.

RtF. J_50084357_7
Bolvor-Locol ontiguo Locol Automotriz Nro.Tetéfonos: 027"s - s8l 20 oiuiiióiiil

FORMA L/BRE
NO. DE CONIROT

A.

Nombre yApeltido ó Razón
Domicilio Fiscal: CALLE
PIEDRAS,YARIT,

Teléfonos: OFt (0424) 5322639 (0424) 532263s

Código Descripción

REP Repuesto

MO Mano de Obra

SERV I CHANGAN

Condición de pago: Contado

Monto

Base lmponible IVA

IVA

Total Neto F, USD:

Base lmponible IGTF USD:

USD:

USD:

IGTF

Monto Total a

Son:CINCO MIL

SRG: 500000000308 /

FACTURA Nro.
Emisión: 09t12t2022

1,00

't,00
4.391,99

't63,16

USD:

USD:

USD:

USD:

335,02

0,00

335,02

53,60

388,62

Subtotal BS:

Monto Exento BS:

Base lmponibte tVA (16,00%) BS:

IVA 16,00% BS:

Total l\leto Factura BS:

Base lmponible IGTF (30/o) BS:

IGTF 3% BS:
Monto Total a pagar BS:

0,00
0,00

388,62

0,00
0,00

5.283,96
OCHENTA Y TRES BS CON 96/1OO CENTIMOS

A§PIN§
R$, J'50084357'

/ 500000000310 / 500000000311

GRMptA
l.lf : (ti275) 88l'43'63 Pfovlclenclo ¡lo. senlqt o5/ot 203 del26/10/201 1 - REGTON to§ ANDtisroRMA ¡ritill: N' Drr c:oNTRot ocsotlt ¡l'ñ'o--oóiist HASIA Er ñ; oo-ooiül * Fecho de Emrsrón lii-r)r-:¿022r :,r r)( )ct.rA,4ir[]r(,r V/r rilirJ rA(]rz\r)tlRÁ ñir,ñ,vrr,,NI)Ar)tJRA

P/B_Sector Sur Américo El Vigío, Estodo Méricic
E- moil: chongonelv¡g¡oógmcJil;;;; "

0000002591

Vencimiento: 0g I 1 2t2022

Cant. precio Unitario Total

Tasa de cambio 1 BS/usD = 13,s966 según ra tasa der BCV ar o9-12-2o22, pRoV Nro. 0071

4.391,98

163,16

4.555,14

0,00

4.555,14

728,82

5.283,96
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